Forschergruppe Oberschwaben e.V.
Sitz: Weingarten (Wurttemberg)

Verein fir Familien- und Heimatforschung
Mitglied bei: Deutsche Arbeitsgemeinschaft genealogischer Vereine (DAGV)

Forschergruppe Oberschwaben e.V., 1. Vorsitzender
Daniel Oswald, Bernhard-G6z-Weg 4, 88250 Weingarten

Ansprechpartner:  Daniel Oswald

An 1. Vorsitzender
An alle Mitglieder, Freunde, Forderer Telefon: 0751 5069437
9 E-Mail: oswald-daniel@gmx.de

und Géaste des Vereins

Forschergruppe Oberschwaben e.V. Datum: 23.03.2024

Einladung zur 11. Mitgliederversammlung 2024

Liebe Mitglieder und liebe Gaste,
wir laden Euch hiermit herzlich zur ordentlichen Mitgliederversammlung ein.

Datum: Samstag, den 13.04.2024
Ort: Engetsweiler, 88239 Wangen i. A.

Lokalitat: Gaststatte Zum Brenner
Engetsweiler 2
88239 Wangen (Neuravensburg)
07528 / 9751672

Email: info@brennerwirt.com

https://www.brennerwirt.com/
Beginn: 13.30 Uhr

Uber ein zahlreiches Erscheinen wiirden wir uns sehr freuen.

Herzliche Grife

Daniel Oswald
(1.Vorsitzender)

Seiten 1 von 2

1. Vorsitzender: Vereinsregister-Eintrag: Homepage: Bankverbindung:
Daniel Oswald Registergericht beim www.forschergruppe- Kreissparkasse Ravensburg
Bernhard-Goz-Weg 4 Amtsgericht Ulm, oberschwaben.de IBAN: DEO2 6505 0110 0101 1101 29

88250 Weingarten VR 720393 BIC: SOLADE S1 RVB


http://www.forschergruppe-/
mailto:info@brennerwirt.com
https://www.brennerwirt.com/
mailto:oswald-daniel@gmx.de

11. ordentliche Mitgliederversammlung
13.04.2024 um 13.30 Uhr in Engetsweiler

Tagesordnung

Es sind folgende Tagesordnungspunkte vorgesehen:

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

1.

12.

13.

Er6ffnung und BegriiBung durch den Vorsitzenden
Versammlungsleiter, Protokollfiihrer

Tagesordnung, Beschlussfassung

Protokoll der letzten Mitgliederversammiung vom 01.04.2023
Geschiftsberichte des Vorstands:

a) des Vorsitzenden

b) des Schriftfiihrers

c) des Internetwarts

d) des Kassenwarts

e) der Kassenpriifer

Ausblick

Ehrung von Mitgliedern

Entlastung des Vorstandes

Neuwahl einzelner Vorstandsmitglieder jeweils fur ein Jahr:
Wabhlbare Positionen:

a) Stellvertreter des 1. Vorsitzenden

b) SchriftfGhrer

c) Beisitzer Kassierer

d) Zweiter Kassenprifer

Antrage an die Mitgliederversammiung

Sonstiges, Aussprache, Wiinsche und Anregungen, Diskussion

Hinweise zu TOP 12: Antrage an die Mitgliederversammlung

Antrage an die Mitgliederversammlung sind in Textform bis spatestens

Montag, den 06.04.2024

an den Vorsitzenden zu richten, entweder per Post an:

Herrn Daniel Oswald, Bernhard-G6z-Weg 4, 88250 Weingarten

oder per E-Mail an:
vorstand@forschergruppe-oberschwaben.de
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